(212) Odorici Storia Borsiniana. Vol. VIII. Pagina. 222.
(213) Repertorio dell' Archivio Comunale di fonati N. 21
(214) Leggesi questa lettera nel 1439 dalla quale trascriviamo queste parole. Ora si cura, ma non potrei: va.
(215) Appena potrei avvertirvi il fascicolo in cui si contiene quella viziosa scomunicazione lo trascriverei per intero, ma non si ebbe una cognizione non positiva di quei passati tempi!